
OBEC PŘEMYSLOVICE 
Přemyslovice 281, 798 51  

 okres Prostějov 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________     

              e-mail                              IČ              bankovní spojení                        http 

oupremyslovice@iol.cz          00288683          3426701/0100        www.obecpremyslovice.cz 

 
 

HLÁŠENÍ OBECNÍHO ÚŘADU 
 

Čtvrtek 11. prosince 2014 
 
Zveme občany na veřejné zasedání Zastupitelstva obce Přemyslovice, které se bude konat 
v pondělí 15. prosince v 18:00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu. 
___________________________________________________________________________ 
 
Zveme občany na vzdělávací kurzy realizovaných společností Cloverleaf Limited, které budou 
probíhat pro širokou veřejnost v Přemyslovicích. Školení bude pro občany zdarma. 
V rámci projektu budou realizovány vzdělávací kurzy se zaměřením na tyto tematické oblasti: 

 základní počítačové dovednosti a rozvoj ostatních digitálních kompetencí – tj. 24 
výuk. hodin 

 základy podnikání - tj. 24 výuk. hodin 

 právní vzdělávání -  tj. 24 výuk. Hodin 
Veškeré podrobné informace ke kurzům se dozvíte na informační schůzce, která se uskuteční 
dnes v 18:00 hodin v zasedací místnosti obecního úřadu – II. patro v Přemyslovicích. 
Informace ke kurzům také naleznete na vývěsce, nebo na obecních internetových stránkách. 
___________________________________________________________________________ 
 

Kulturní a sportovní komise obce Přemyslovice srdečně zve děti, rodiče i prarodiče na 
předvánoční představení pro děti v podání divadla Tramtarie s názvem PIRÁTSKÁ POHÁDKA.  
Představení se uskuteční v neděli 14. prosince v 15:00 hodin v sále hasičské zbrojnice 
v Přemyslovicích. Děti do 10 let pouze v doprovodu rodičů! 
___________________________________________________________________________ 
 
Jaroslav Veselý z Pohořelic bude v sobotu 13. prosince od 11:30 do 11:45 hodin před 
obecním úřadem prodávat živé ryby, víno a cibuli. 
 
V nabídce bude: 

 Kapr I                            80,- Kč/kg 

 Kapr výběr                   90,- Kč/kg 

 Amur                            100,- Kč/kg 

 Tolstolobik                  58,- Kč/kg 

 Pstruh                          150,- Kč/kg 

 Víno bílé i červené     47,- Kč/l 

 Cibule (balení 5kg nebo 10kg)     žlutá 8,- Kč/kg 
                                                                       červená 10,- Kč/kg 
 
Na požádání rybu prodejce zabije a vykuchá zdarma. 


